
Číslo dárce:18001
Číslo obdarovaného: 2018259

DAROVACÍSMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Dárce:
I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.)
se sídlem: Drážd'anská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C 646
zastoupená: jednatelem společnosti
IČO: 413 27 331
DIČ: CZ41327331
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

(dále jen ,,Dárce")

a

Obdarovaný:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje
Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

ředitelem Hasičského záchranného
sboru Usteckého kraje
70886300
CZ70886300

l

(dále jen ,,Obdarovaný")

(společně jen jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU:

strana 1 l 4 Bez.



L
Předmět daru

1. Ve Strategické průmyslové zóně Triangle byla vybudována stanice Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje (dále jen ,,stanice HZS").

2. Dárce je vlastníkem movité věci, konkrétně drhnoucího stroje s chodÍcÍ obsluhou Nilfisk
ALTO SCRUBTEC 653 BL Combi (bateriová verze s pohonem pomocí pojezdových kol),
výrobního čísla 3510183500629, včetně přís|ušenstvÍ a dokladů, které se k němu vztahují,
jež je blíže specifikován v Příloze č. 1 - nabídkový list a v Příloze č. 2 - návod k použití,
které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,Předmět daru").

3. Pořizovací hodnota Předmětu daru činí 150.039,-- Kč včetně DPH
(slovy: jednostopadesáttisÍctřicetdevětkorunčeských).

ii.

Projevy vůle
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k Předmětu daru popsanému

v článku l. odst. 2 této smlouvy se všÍm právním i faktickým přIslušenstvhn a součástmi tak,
jak stojí a leží a Obdarovaný Předmět daru popsaný v článku l. odst. 2 této smlouvy se vším
právním i faktickým příslušenstvkn a součástmi tak, jak stoji a leží, přijímá od Dárce do
svého výlučného vlastnictví.

2. Dárce přikazuje Obdarovanému Předmět daru používat výhradně za účelem zajištění
řádného provozu a údržby stanice HZS.

3. Pokud Obdarovaný bude používat Předmět daru k jiným účelům, než přikazuje Dárce, je
Obdarovaný povinen předmět daru Dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen Dárci
poskytnout peněžitou náhradu ve výši rovnající se hodnotě Předmětu daru v době, kdy byl
Obdarovaný vyzván Dárcem k jeho vrácení.

Ill.
Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že seznámil Obdarovaného se stavem Předmětu daru včetně jeho
přklušenstvi a součástí a že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani
jiné právní vady. Dále Dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s Předmětem daru, a
taktéž prohlašuje, že jeho smluvní volnost není nijak omezena.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám
a že nabývá Předmět daru ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází.

3. Obdarovaný prohlašuje a zavazuje se, že bude Předmět daru využívat ve veřejném zájmu
za účelem provozu a údržby stanice HZS a nebude jej využívat ke komerčním či jiným
výdělečným účelům sám, ani jej nepřenechá k takovým účelům do užívání třetí osobě.

lV.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), které zajistí Obdarovaný.

strana 2 l 4



V.
Nabytí vlastnictví

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k Předmětu daru okamžikem jeho předání a převzetí
od Dárce.

2. Předmět daru se Dárce zavazuje předat obdarovanému ve lhůtě do 5 pracovních dnů od
účinnosti této smlouvy, přičemž o předání a převzetí Předmětu daru bude sepsán předávací
protokol.

3. Nebezpečí škody na Předmětu daru přechází z Dárce na Obdarovaného okamžikem
převzetí Předmětu daru od Dárce ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy.

ví.
Ostatní ujednáni

1. Pokud by došlo k přenechání Předmětu daru třetímu subjektu ke komerčním či jiným
výdělečným účelům, je Obdarovaný povinen zaplatit Dárci smluvní pokutu, a to ve výši
odpovídajÍcí částce, kterou Obdarovaný v souvislosti s přenecháním Předmětu daru třetí
osobě získal či získat mohl. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy je splatná do 30
(třiceti) dnů od doručení písemné výzvy Dárce Obdarovanému.

2. Obdarovaný bere na vědomí, že je Dárce oprávněn ve lhůtě 2 let provádět kontrolu všech
podmínek stanovených v této smlouvě. O termínu kontroly bude Obdarovaný vyrozuměn
nejméně 3 (tři) dny předem, a to písemným oznámením Dárce.

vu.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se
smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění této smlouvy
včetně jejích případných písemných dodatků v registru smluv provede Obdarovaný, který
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána Dárci do datové schránky ID
hhdug3k.

5. Smluvní strany činí nesporným, že tuto sm|c)uvu uzavírají v souladu se zákonem číslo
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l: Technická specifikace Předmětu daru - nabídkový list
Příloha č. 2: Tištěný návod k použití VC. CD verze, mont. přípravek, pojistky,

strana 3 14
l

AS'

L'
í f

,;."



T

VIII.
Podpisy smluvních stran

Dárce i Obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Ústí nad Labem d,, jq rl Q% 2a) e

strana 4 l 4



DODACÍ LIST k faktuře č.: FV1801561 DL : 8000515
Dodavatel: Číslo dokladu: DL-8000515
KASCH Technik s.r,o.
Čechova 766/22 Konstantní symbol: 0308

" . Objednávka: 203180085 Dodací list: 8000515400 07 Ústi nad Labem _ ~
lČ: 28739060 OdběrateĹ: " " EV.ČíS.: 0716
dič: cz28739060 1STAR,společnost s ručením omezeným

Drážďanská 856/748
, 400 07 Ústí nad Labem

www.kaschtechnik.cz Raiffeiserí bank a.s· i lČ: 41327331

ČÍSÍO účtu: 5878254001 5500 l DIČ: CZ41327331
l

Forma úhrady: Převodem Doprava: l

Datum vystavení: 09.10.2018 Vlastní Konečný příjemce:
1STAR,spdečnost s ručením omezeným
Drážd'anská 856/748

Datum splatnosti: 08.11.2018 400 07 Ústí nad Labem

Kód: Název: Ceny jsou bez DPH Množství DPH PC za jed. Slv Po sIevě: Celkem:

9087190020 SCRUBTEC 653 BL Combi 1 ks 21% 199999,00 38% 123999,00 123999,00

Základ bez DPH DPH Častka DPH Celkem s dph

123999,00 21% 26039,79 150038,79

0,00 15% 0,00 0,00 "
0,00 0% 0,00 0,00

Zaokrouhleno : 0,21

CELKEM K ÚHRADĚ : 150039,00 Kč
Krajský soud v Ústi nad Labem,oddi1 C,vložka 29727,v ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační

poplatek.Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Evidenčním číslem pro účely kontrolního hlášeni se rozumí var.symbol-pouze číselné označení

8308000515008



7 7

._

. _

; , :

, 7 ,
:.:
·';

(Ť>.'l :i
= b
% C

S C
.P
.
..

:C...
..
.T:

.

.

.

.

. . . . . . . b , qp . ,, . ' · · .... ·

.

.

0
.
.
.

.

l :
..:
P

.i

..0
i :

i "

É :

b

h

r

b
0
0
i

F
í

l
)

i
.l

l
(

l
r

Š'

Š

,r
·;
..
.

É

l
i
C

C

r

i

b

l

iÉil
j

l
,K
ŕ

l
l
i
.:"

....

.

..

.

.

.

..

k

P

I

l

0
>

b
C
>

r

>
r

0

r

r

C

r



l
l
l
t

i
F'jilfisk
ALTO

Nabídkový list

Vec: Nabídka na drhnoucí stroj s chodící obsluhou ALTO SCRUBTEC 653 BL Combi
(bateriová verze s pohonem pomoci pojezdových kol )

Sp.ecifikace..vyrobku:
.. ., .. .. .. . .. ..

" B r

Pracovni šířka: mm 530
Šířka kartáče: mm 530
Šířka sací lišty: mm 760
plošný výkon při 4 km/hod: m' 2120
Kapacita nádrže roztok: l 55
Kapacita nádrže nečistoty: l 55
Pohon: V 24
Motor kartáče:výkon 'N 480

Rych lost otjmtn. 200
Tlak kartáče Kg 23/33
Sací motor-v'ikon: 'N 330
Trakční motor-výkon: w 33c'
Rozměry: rnm 1320x540x1090
Hmotnost s bateriemi: kg 254

ť
.i' "m ,.

'U.

;-%
k

t-.

:.*.ý'
")

"i ,,

Ke- "

Standardní vy'baveni:

W Sací lišta 7í30 mm
· Bezúdržbové baterie 2x105 Ah
· integrovana nabíječka
· Kartáč propylenový 530 mm

'· S"' " """'"S' ' '
" 'Š r

F
· .' ' .· · ť

,Á ";ř::
%?' " , .Š.· sR

? , N I" "Č, 0\'"' ' 'r' '
. .' ·' ' " ,'Š'"Ž W " .,sW,

' ' ' ":'

m jS· "
. ,, ,' N ,,Ľ E' .,ý",' e'-7i.¶ """ 0 " \

, g ' ' " '

!Přednosti výrobku:
P

SCRUBTEC 653 BL -

· Kompaktní stroj s vysokou produkt|vltou ' · . """'. ,
· Vyměnitelný unašeC kartáče .,f'"-'";íě
· Odolné okrouhlé polyethylenové šasi a nádoby .
· velký objem nádob na roztok a neästoty {55 hli ui . '
· Možnost jednoduché výměny drhnoucího kartače za pad " ,'šSA "

k čištěni méně odolných ploch
· Snadný přístup k jímce na nečistoty zkracuje čas čištěni
· Nastavitelný tlak čištěni
· NastavíteM mnoZstvi čisticí voay ifs i '
· Gelové bezúdrZbove baterie " '15 ĺ-ú?. Ztvotnost cca 900 cyklů
· Doba provozu cca 3 hod. čelkovy praktický výkon je cca 5A'jti ,ĺ- '
· Pohon stroje je zajištěn pomoci trakčního motoru, který pohání pojezdová kola


